
平成 25 年 2 月 13 日 

お客様 各位 

株式会社 ACRONET 

代表取締役社長 

加 藤  浩 一 

 

電子メール送受信一時停止のご案内 

 

拝啓 時下 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が利用しております NTT 東日本のインターネット回線が、NTT 東日本の設

備メンテナンス実施に伴い下記時間帯において、弊社のメール送受信が、出来なくな

ります。NTT 東日本が、東京都と神奈川県全域で行うメンテナンスのため、弊社側で

日程調整出来ず平日早朝のメール送受信停止になることをお詫び申し上げます。 

 

ご理解ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

[工事対象日時] 

 

平成 25 年 2 月 22 日(金) 午前 0：00～午前 8：30 

 

[停止サービス] 

・弊社メールサーバーサービス 

・弊社ホームページサービス 

 

対象時間帯において、お客様から弊社宛のメールは、エラーメールとなります。弊社

からも、該当時間帯にメールをお客様へ送信することが出来ません。また、弊社ホーム

ページも該当時間帯に閲覧出来なくなります。 

 

                                                 以上 


